

اخبار و گزارش های کارگری 16 شهریورماه 1405(حاوی گزارش از 31 تجمع اعتراضی و اعتصاب در ایران)

- هفتمین دوشنبه اعتراضی کارگران مناطق عملیاتی صنعت نفت نسبت به تعیین سقف و کف حقوق با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت و گاز پارس در منطقه عسلویه و کنگان و دستکم 12 سکو دریایی

- ادامه دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی راهپیمایی و تجمع در شهرهای اصفهان، ایلام، تبریز، خرم آباد، سنندج، کرمانشاه، مشهد و همدان مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های اصفهان، ایلام، آذربایجان شرقی، لرستان، کردستان، کرمانشاه، خراسان رضوی و همدان،

بیجار مقابل اداره مخابرات شهرستان

و تهران مقابل وزارت ارتباطات

- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه پویا نخ ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با برپایی تجمع مقابل استانداری ایلام برای چندمین بار همزمان با سفروزی صنعت و معدن

- اعتصاب کارگران ماشین آلات راه آهن کرج

- اعتراض جمعی از پیک های موتوری در اراک نسبت به مشکلات شغلی و معیشتی با تجمع مقابل استانداری مرکزی ورژه موتوری در سطح شهر

- تحصن اسماعیل بخشی مقابل شرکت کشت و صنعت هفت تپه برای بازگشت بکار

- نقض آشکار حقوق کارگران؛ مدیران خودرو سرویس و بیمه آسیا باید پاسخگو باشند

- گزارش اختصاصی درباره افتتاح دبیرستان پلیس

نگرانی از کودک سرپازی

- تجمع اعتراضی جمعی از اهالی توتکابن نسبت به کوه خواری و تخریب محیط زیست

- تجمع اعتراضی جمع کثیری از اعضای هیئت علمی، کارکنان و مسئولان مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین و اهالی این شهرستان نسبت به طرح الحاق مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی به دانشگاه بجنورد مقابل فرمانداری

- تجمع اعتراضی جمعی از جوانان سمنان مقابل یکی از خوابگاه های دانشجویان عراقی این شهر

- مطهره گونه ای، دانشجوی سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران، برای اجرای حکم راهی زندان شد

- کانون نویسندگان ایران: وحید علیزاده رزازی به ۷۵ روز حبس محکوم شد





*ادامه دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی با برپایی راهپیمایی و تجمع در شهرهای اصفهان، ایلام، تبریز، خرم آباد، سنندج، کرمانشاه، مشهد و همدان مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های اصفهان، ایلام، آذربایجان شرقی، لرستان، کردستان، کرمانشاه، خراسان رضوی و همدان،

بیجارمقابل اداره مخابرات شهرستان

وتهران مقابل وزارت ارتباطات

روز دوشنبه 16 شهریور

شعارها:

«بازنشسته دادبزن حق توفریاد بزن»

«بازنشسته می میرد ذلت نمی یزید»

«تا حق خود نگیریم دوشنبه ها می آئیم»

« وزیر بی‌لیاقت خجالت خجالت »

« مدیران دروغ‌گو خجالت خجالت »

« عدالتی ندیدیم فقط دروغ شنیدیم »

« بنیاد تعاون سپاه مخابرات برده حق ماها رو خورده »

« شرکت پردرآمد درآمدت کجا رفت »

« نه سازش نه تسلیم اجرای آئین نامه »

« سهامدار دروغ‌گو حاصل وعده هات کو »

« بیمه تکمیلی حق مسلم ماست »

تصاویر:

ایلام:



بیجار:



مشهد:



همدان:



***ادامه اعتراضات کارگران کارخانه پویا نخ ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با برپایی تجمع مقابل استانداری ایلام برای چندمین بار همزمان با سفروزیر صنعت و معدن**

روز شنبه 14 شهریور همزمان با سفروزیر صنعت و معدن، کارگران کارخانه پویا نخ واقع در شهرک صنعتی ششدار ایلام برای اعتراض به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی برای چندمین بار + مقابل استانداری ایلام تجمع کردند.



کارفرمای پویا نخ ایلام از روزهای نخست سال جاری با اعلام تعطیلی موقت کارخانه، حدود 180 کارگر این واحد تولیدی را یکجا بیکار کرد و این تعطیلات تا امروز ادامه دارد.

یکی از کارگران پویا نخ که در تجمع حضور داشت، به خبرنگار رسانه ای گفت: روز شنبه وزیر صنعت و معدن یک سفر یکروزه به شهر ایلام داشتند کارگران با تجمع در مقابل ساختمان استانداری خواستند ببینند رهاورد این سفر برای آن‌ها و سایر واحدهای مشکل‌دار چیست.

این کارگر افزود: در آخرین پیگیری‌هایی که برای حل مشکلات کارخانه با مسئولان استانی انجام دادیم هیچ پاسخ قاطعی از سوی کارفرما برای مشخص شدن وضعیت شغلی‌مان نشنیدیم به همین دلیل ناچاریم تا مشخص شدن وضعیت شغلی‌مان و بازگشایی کارخانه، به تجمعات خود ادامه دهیم.

+ادامه اعتراضات کارگران کارخانه پویا نخ ایلام نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با تجمع مقابل استانداری

روز سه شنبه 30 تیرماه 1405، کارگران کارخانه پویا نخ ایلام در ادامه اعتراضاتشان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی دست به تجمع مقابل استانداری زدند و خواستار رسیدگی به وضعیت شغلی و تعیین تکلیف شرایط کاری خود شدند.

***اعتصاب کارگران ماشین آلات راه آهن کرج**

گزارشی بقلم یک کارگر:

فراخوان به تجمع و اعتصاب کارگران ماشین آلات کرج

با سلام

به اطلاع همکاران گرامی می‌رساند فردا سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ مجموعه ماشین آلات تعطیل می‌باشد.

همکارهای من توی ماشین آلات دو روز هسش اعتصاب کردن فردا قرار بر این هسش بریم دفتر مرکزی فضلی از ترس رفتن به دفتر مرکزی مجمعه رو تعطیل کرده لطفا شما اطلاع بدید اداره ماشین آلات فردا راس ساعت ۷.۳۰ دایر می‌باشد.

***اعتراض جمعی از پیک‌های موتوری در اراک نسبت به مشکلات شغلی و معیشتی با تجمع مقابل استانداری مرکزی ورژه موتوری در سطح شهر**

فیلم‌ها و گزارش‌های منتشره در شبکه‌های اجتماعی، از تجمع روز یکشنبه ۱۵ شهریور جمعی از پیک‌های موتوری در اراک مقابل استانداری مرکزی ورژه موتوری روزدوشنبه ۱۶ شهریور در سطح شهر، برای اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی مبنی بر کرایه کم و کمیسیون بالا، خبر می‌دهند.

بنابراین گزارش‌ها، پیک موتوری‌های معترض می‌گویند با توجه به هزینه بالای سوخت، تعمیرات، استهلاک موتور و هزینه‌های زندگی، کرایه‌های فعلی پاسخگوی هزینه‌های آنها نیست و بخش قابل‌توجهی از درآمدها نیز بابت کمیسیون کسر می‌شود.

برای پیک موتوری که تمام درآمدها به موتور و کار روزانه‌اش وابسته است، وقتی کرایه کم و کمیسیون بالا باشد، آخر ماه چیزی برایش باقی می‌ماند؟

***تحصن اسماعیل بخشی مقابل شرکت کشت و صنعت هفت تپه برای بازگشت بکار**

اینستاگرام اسماعیل بخشی:

با سلام خدمت همه دوستان و همکاران عزیزم در شرکت هفت تپه، از فردا (سه‌شنبه ۱۷ شهریور) برای بازگشت به کارم جلوی درب شرکت هفت تپه تحصن خواهم کرد تا زمان نتیجه گرفتن و پایان تعلیق از کار، به تحصن ادامه خواهم داد.

***نقض آشکار حقوق کارگران؛ مدیران خودرو سرویس و بیمه آسیا باید پاسخگو باشند**

رانندگان و دیگر پرسنل زحمتکش شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه ماه‌هاست حق بیمه از حقوقشان کسر می‌شود، اما این مبالغ به حساب بیمه آسیا واریز نشده است. در نتیجه، بیمه تکمیلی که طبق قرارداد تا پایان آذرماه اعتبار دارد، به حالت تعلیق درآمده و خدمات درمانی رانندگان قطع شده است.

این وضعیت، پیش از هر چیز، به معنای پایمال شدن حقوق رانندگان و نقض تعهدات است. مبالغی از حقوق رانندگان بابت بیمه کسر شده، اما در مقابل، پوشش و خدماتی که بابت آن هزینه پرداخت شده، در اختیار آنان قرار نگرفته است.

مدیران خودرو سرویس باید پاسخگو باشند:

چرا مبالغی که از حقوق رانندگان بابت حق بیمه کسر شده، به بیمه آسیا پرداخت نشده است؟ مسئولیت این مبالغ بر عهده چه کسی است و چرا رانندگان در شرایطی قرار گرفته‌اند که از پوشش درمانی خود محروم شوند؟

بیمه آسیا نیز باید پاسخ روشنی ارائه کند:

با توجه به اعتبار قرارداد تا پایان آذرماه، مبنای تعلیق خدمات درمانی چه بوده است؟ مسئولیت اجرای تعهدات قراردادی در قبال رانندگان بر عهده چه نهادی است و چرا رانندگان باید هزینه اختلاف یا تخلف احتمالی میان طرف‌های قرارداد را بپردازند؟

موضوع فقط یک تخلف اداری یا اختلاف حساب ساده نیست؛ حقوق و امنیت درمانی کارگرانی در میان است که حق بیمه آن‌ها از درآمدشان پرداخت شده است. بنابراین، انتظار می‌رود هر دو مجموعه در کوتاهترین زمان، درباره وضعیت مبالغ کسرشده، علت قطع خدمات و زمان دقیق برقراری مجدد پوشش بیمه‌ای توضیح روشن و مسئولانه ارائه کنند. در صورت نبود پاسخ و اقدام عملی، کارکنان شرکت از این حق برخوردارند که با تصمیم جمعی و متناسب درباره نحوه و مراحل اعتراض صنفی خود تصمیم بگیرند.

چاره کارگران وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۶ شهریور ۱۴۰۵

***گزارش اختصاصی درباره افتتاح دبیرستان پلیس**

نگرانی از کودک سرپازی

افتتاح یک مجتمع آموزشی شبانه‌روزی با زیربنای ۳۵ هزار مترمربع و ظرفیت ۱۲۰۰ دانش‌آموز، در شرایطی که هزاران کلاس درس کشور فرسوده، کانکسی یا فاقد استانداردهای ایمنی است، پیش از هر چیز یک پرسش را پیش می‌کشد: اولویت‌گذاری در تخصیص منابع آموزشی بر چه مبنایی انجام می‌شود و چه نهادی پاسخگوی آن است؟

مستقل از این پرسش، شورای هماهنگی نگرانی خود را نسبت به موارد زیر اعلام می‌کند:

۱. تصدی‌گری نهادهای نظامی و انتظامی در امر آموزش عمومی، اصل ۳۰ قانون اساسی و مسئولیت انحصاری وزارت آموزش و پرورش در سیاست‌گذاری و نظارت آموزشی را تضعیف می‌کند. مدرسه نهادی مدنی است و باید زیر نظارت مرجع آموزشی مدنی اداره شود.

۲. ایران در سال ۱۳۷۲ به کنوانسیون حقوق کودک پیوسته است. ماده ۲۹ این کنوانسیون هدف آموزش را شکوفایی شخصیت کودک و پرورش او برای زندگی مسئولانه در فضایی از تفاهم، صلح و مدارا تعریف کرده است. هر برنامه درسی که این اهداف را به آموزش انضباط نظامی یا امنیتی فروبکاهد، با تعهدات بین‌المللی کشور ناسازگار است.

۳. ایران پروتکل اختیاری کنوانسیون درباره کودکان در مخاصمات مسلحانه را در سال ۱۳۸۹ امضا کرده اما تاکنون تصویب نکرده است. این خلأ، ضرورت شفافیت داخلی درباره چنین مدرسی را دوچندان می‌کند.

۴. با توجه به جایگاه قانونی فراجا به‌عنوان بخشی از نیروهای مسلح، لازم است به‌روشنی اعلام شود که آیا در برنامه درسی این مجتمع آموزش کار با سلاح گنجانده شده، آیا دانش‌آموزان مشمول نظام انضباطی نظامی خواهند بود، و آیا فارغ‌التحصیلی مستلزم تعهد خدمت است.

۵. شبانه‌روزی بودن مدرسه، جدایی طولانی مدت کودک از خانواده را در پی دارد. در چنین محیطی وجود سازوکار مستقل رسیدگی به شکایات و بازرسی دوره‌ای مدنی نه یک امتیاز، بلکه یک الزام حداقلی است.

مطالبات ما:

انتشار عمومی برنامه درسی، اساسنامه، معیارهای پذیرش و منبع تأمین اعتبار این مجتمع تصریح به اینکه نظارت آموزشی و ارزشیابی تحصیلی بر عهده وزارت آموزش و پرورش است تضمین داوطلبانه بودن ثبت‌نام و حق بی‌قیدوشرط انصراف دانش‌آموز و خانواده در هر مقطع استقرار سازوکار مستقل رسیدگی به شکایات، خارج از سلسله‌مراتب مدیریتی مدرسه اختصاص اولویت بودجه عمرانی آموزش کشور به مدارس نایمن و مناطق محروم شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران بر این باور است که کیفیت آموزش عمومی با ساختمان سنجیده نمی‌شود، بلکه با معلم برخوردار، برنامه درسی رهایی‌بخش و مدرسه‌ای که کودک در آن ایمن و آزاد باشد سنجیده می‌شود.

منبع: کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***تجمع اعتراضی جمعی از اهالی توتکابن نسبت به کوه خواری و تخریب محیط زیست**

روزشنبه ۱۴ شهریور، جمعی از اهالی شهر توتکابن و حومه، شهرستان رودبار، استان گیلان برای اعتراض به کوه خواری و تخریب محیط زیست دست به تجمع زدند و خواستار توقف فعالیت یک معدن شن و ماسه در حریم این شهر شدند.



یکی از معترضان با اشاره به پیشینه سکونت خانواده‌اش در این منطقه، به خبرنگاریک رسانه محلی گفت: اینجا چراگاه و زیستگاه نیاکان ما بوده و از آنان به ما به ارث رسیده. حالا عده‌ای سودجو و زیاده‌خواه می‌خواهند این میراث را از بین ببرند.

او افزود: همین چند سال پیش وقتی به مسئولان هشدار دادیم، کسی توجهی نکرد و حالا شاهد تخریب هرچه بیشتر این منطقه هستیم.

***تجمع اعتراضی جمع کثیری از اعضای هیئت علمی، کارکنان و مسئولان مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین و اهالی این شهرستان نسبت به طرح الحاق مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی به دانشگاه بجنورد مقابل فرمانداری**

روز دوشنبه 16 شهریور، جمع کثیری از اعضای هیئت علمی، کارکنان و مسئولان مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین و اهالی این شهرستان برای اعتراض به طرح الحاق مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی به دانشگاه بجنورد مقابل فرمانداری این شهرستان در استان خراسان شمالی تجمع کردند.

***تجمع اعتراضی جمعی از جوانان سمنان مقابل یکی از خوابگاه‌های دانشجویان عراقی این شهر**

فیلم‌ها و گزارش‌های منتشره در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها بتاريخ 16 شهریور، از تجمع اعتراضی جمعی از جوانان سمنان مقابل یکی از خوابگاه‌های دانشجویان عراقی این شهر، خبر می‌دهند.

یادآوری: تجمع اعتراضی جمعی از اهالی همدان نسبت به رفتار دانشجویان حشد الشعبی در دانشگاه‌ها مقابل دانشگاه بوعلی‌سینا با شعارها «دانشجوی عراقی اخراج بایدگردد»، «همدان بس دیگه غیرت و نشون بده»، «ما همدانی هستیم، ذلت نمی‌پذیریم» و...

یورش نیروهای سرکوب دستگاه رهبری به تجمع کنندگان با ماشین آبپاش و مقاومت معترضان با سردادن شعار «بی غیرت غیرت»

روز دوشنبه 14 مهرماه 1404، جمعی از اهالی همدان برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به رفتار دانشجویان حشد الشعبی مبنی بر تعرض و اهانت دانشجویان عراقی به دانشجویان دختر در

دانشگاه‌ها دست به تجمع مقابل دانشگاه بوعلی‌سینا با شعارها «دانشجوی عراقی اخراج بایدگردد»، «همدان بس دیگه غیرتت ونشون بده»، «ما همدانی هستیم، ذلت نمی‌پذیریم» و... زدند.

براساس گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی، نیروهای سرکوب دستگاه رهبری به تجمع کنندگان با ماشین آپاش حمله ور شدند و با مقاومت معترضان باسردادن شعار «بی غیرت غیرت» روبرو شدند.

***مطهره گونه‌ای، دانشجوی سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران، برای اجرای حکم راهی زندان شد**

بنا بر گزارش‌های رسیده به تهران-دانشجو، #مطهره_گونه‌ای، دانشجوی پیشین دندان‌پزشکی دانشگاه تهران و از فعالان دانشجویی، که پیش‌تر در جریان جنگ ۱۲ روزه نیز یکبار بازداشت شده بود، صبح دوشنبه ۱۶ شهریورماه در شعبه اجرای احکام حاضر و برای گذراندن دوران محکومیت خود بازداشت و راهی زندان شد.

بر اساس اعلام پیشین مطهره گونه‌ای، شعبه ۲۹ دادگاه انقلاب او را به اتهام «تبلیغ علیه نظام» به ۱۵ ماه و به اتهام «اهانت به رهبری» به ۶ ماه حبس تعزیری محکوم کرده بود؛ مجموع این احکام که در تجدیدنظر هم عیناً تأیید شد، به ۲۱ ماه حبس می‌رسد؛ که طبق قانون، شدیدترین مجازات یعنی همان ۱۵ ماه، قابل اجراست. تلفن همراه او نیز به بهانه داشتن «مطالب مجرمانه» ضبط شده است.

این اولین بار نیست که گونه‌ای راهی زندان می‌شود. او که دبیر سیاسی سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران و علوم‌پزشکی تهران بوده، از مهر ۱۴۰۱ و در پی انتشار بیانیه‌ای درباره جان‌باختن ژینا امینی، بارها بازداشت، از تحصیل محروم، و نهایتاً از دانشگاه اخراج شده است. او پیش از این، اسفندماه ۱۴۰۳ پس از پایان یک دوره محکومیت یک‌ساله از زندان اوین آزاد شده بود؛ اما اکنون با تأیید حکم پرونده جدید، بار دیگر به زندان بازگردانده شده است.

***کانون نویسندگان ایران: وحید علیزاده رزازی به ۷۵ روز حبس محکوم شد**

وحید علیزاده رزازی (شاعر و مترجم) به ۷۵ روز حبس تعزیری محکوم شد.

او با انتشار ویدئویی ضمن اعلام این خبر افزود پس از مراجعه به واحد اجرای احکام، ابلاغیه‌ی اجرای حکم را دریافت کرده است و اکنون باید خود را به زندان تهران بزرگ معرفی کند.

این حکم به اتهام‌های «اقدام علیه امنیت ملی» و «تشویش اذهان عمومی» صادر شده است.

وحید علیزاده رزازی پیش‌تر در سوم فروردین‌ماه، در ایام جنگ و قطع اینترنت، بازداشت شد و یک ماه را در سلول انفرادی گذراند. مأموران امنیتی به خانه‌ی او یورش بردند و پس از تفتیش خانه برخی وسایل شخصی و الکترونیکی او را ضبط کردند. او سرانجام با تأمین قرار وثیقه آزاد شد.

از جمله آثار علیزاده رزازی می‌توان به مجموعه شعر «اسفندی‌ام؛ لطفا مرا دود کنید!» و ترجمه‌ی «کابوی تحمل‌ناپذیر»، اثر روبرتو بولانیو، اشاره کرد.

***اعتصاب کارکنان برج ایفل فرانسه در اعتراض به کنار گذاشتن زنان از محل کار هنگام بازدید یک هیئت مذهبی هندو**

روز دوشنبه 7 سپتامبر، کارکنان برج ایفل در پاریس در اعتراض به کنار گذاشتن کارکنان زن از محل کارشان هنگام بازدید یک هیئت مذهبی هندو، دست به اعتصاب زدند و برج ایفل در طول روز به روی بازدیدکنندگان بسته ماند.



به گفته نماینده اتحادیه کارکنان، در جریان بازدید خصوصی روز شنبه 5 سپتامبر حدود 100 نفر از اعضای سازمان مذهبی هندو BAPS، از کارکنان زن خواسته شد محل کار خود را ترک کنند تا کارکنان مرد جایگزین آنها شوند. برخی کارکنان زن نیز به گفته نمایندگان کارکنان به بخش‌های دیگری منتقل شدند و از حضور در برخی مناطق برج منع شدند.

کارکنان این اقدام را تبعیض‌آمیز و غیرقابل‌قبول دانستند و در بیانیه‌ای اعلام کردند که نمی‌پذیرند زنان به دلیل جنسیتشان از محل کار کنار گذاشته شوند. اعتصاب پس از افزایش اعتراض‌ها در میان کارکنان و برگزاری مجمع عمومی آنان در روز دوشنبه انجام شد.

شرکت بهره‌بردار برج ایفل، SETE، اعلام کرد که نمایندگان هیئت بازدیدکننده خواستار محدود کردن تعامل اعضای هیئت با زنان شده بودند و تأکید کرد که چنین شرایطی «نباید پذیرفته می‌شد». مدیریت بابت این تصمیم از کارکنان عذرخواهی کرده است. شهردار پاریس نیز اعلام کرده که درباره این حادثه تحقیق خواهد شد.

***اعتصاب 3 روزه کارگران شرکت فسفات قفصه تونس در اعتراض به ناایمنی محیط کار و پرداخت نشدن مطالبات**

کارگران شرکت دولتی فسفات قفصه در تونس از اول تا سوم سپتامبر 2026 دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب با فراخوان فدراسیون عمومی معدنکاران تونس وابسته به اتحادیه عمومی کار تونس (UGTT) و با مشارکت بیش از 95 درصد کارگران در بخش‌های مختلف شرکت انجام شد.



کارگران خواستار بهبود شرایط ایمنی و بهداشت محیط کار، اجرای توافق‌های قبلی، پرداخت پاداش تولیدی هستند که دو سال است پرداخت نشده و همچنین تضمین برخی خدمات و مزایای اجتماعی شدند.

این اعتصاب پس از آن انجام شد که یک کارگر شرکت در 22 اوت سال جاری بر اثر شرایط نامناسب ایمنی و بهداشت در محل کار جان باخت. اتحادیه کارگران معدن می‌گوید پیش از این نیز در 30 ژوئن خواستار مذاکره درباره مشکلات ایمنی و مطالبات کارگران شده بود، اما مدیریت پاسخ مؤثری به این درخواست‌ها نداد.

اتحادیه اعلام کرده است که کارگران در عین افزایش تولید فسفات شرکت، با پرداخت‌نشدن بخشی از حقوق و مزایا و نبود گفت‌وگوی مؤثر با مدیریت روبه‌رو هستند و در صورت بی‌پاسخ ماندن مطالبات، درباره اقدامات بعدی تصمیم خواهند گرفت.

***مرگ و مصدومیت 3 کارگر معدن سنگ سرب و روی آلبلاغ اسفراین بر اثر ریزش**

روزدوشنبه 16 شهریور، بر اثر ریزش در معدن سنگ سرب و روی آلبلاغ اسفراین، استان خراسان شمالی، یک کارگر جان خود را از دست داد و 2 کارگر دیگر مصدوم و به دلیل شدت جراحات وارده به بیمارستان منتقل شدند.

***باز هم جان باختن کارگران در مسیر تردد محل کاروندگی؛ اینبار یک کارگر جوان راه آهن استان کرمان**

روزشنبه 7 شهریور، یک کارگر جوان راه آهن استان کرمان بنام سجاد شمسی بر اثر تصادف در مسیر تردد محل کاروندگی خود، جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com